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Beito Husky Tours. Plassering av teltcamp. Uttale til Statskog. 
 
Saksdokumenter: 

 Forespørsel (e-post) av 10.10.2019 til Fjellstyret fra Beito Husky Tours 

 Svar av 15.10.2019, fra Fjellstyret til Beito Husky Tours 

 E-post av 5.11.2019 fra Langsua Nasjonalpark til Beito Husky Tours 

 E-post av 5.11.2019 fra Beito Husky Tours til Statskog og Fjellstyret 

 E-post fra Statskog til fjellstyret 5.11.2019 
 
 
 
 

Saksopplysninger 
Beito Husky Tours spurte i e-post 10.10.2019 om muligheten for å etablere en teltcamp i 
vinterhalvåret som de skal bruke på sine turer med turister. Det var foreslått to alternativer, der et lå i 
Kjølaåne naturreservat og et i Haldorbu Landskapsvernområde. Beito Husky Tours ble henvist videre 
til vernemyndigheten og Statskog. 
 
Beito Husky Tours skriver at de ønsker seg en «litt fastere telt-camp for å gi våre langturer en litt 
“skarpere” vildmarksprofil: Jeg kunne derfor tenke meg å undersøke mulighetene for et prøve 
prosjekt hvor Beito Husky Tours kunne hatt en “fast“ vinter camp i fjellet (vinterhalvåret).» 
 
Campen er tenkt som overnatting på Beito Husky Tours sine langturer. Teltene vil fortrinnsvis bli satt 
opp fra gang til gang og kun gulvene vil være “permanent" på plass. Resten er pakket ned i kasser. 
  
Campen omfatter: 
• 3-4 teltplasser med permanent “palle-gulv”. Ingen store inngrep i naturen. 
• Ca 30-50 sekker fyringsved tilkjørt 
• Bålpanne 
• Noe oppstallling for hunder 
• 1 st Do-telt (bærsj and carry system) 
• Noe utstyr i kasse(r) 
  
Beito Husky Tours vil tilstrebe at det ikke blir et eneste varig spor etter dem. Det legges stor vekt på 
rydding og orden undervegs og i tillegg et ryddetokt på våren da alt staples slik at det enkelt kan 
hentes ut tidlig sommer når veien åpnes.  
  
Beito Husky Tours et sted langs de etablerte hundeløypene, eventuelt med en liten avstikker som 
man vil måtte brøyte seg frem med hundespann. I utgangspunktet ser de for seg å klare seg uten 
motorisert ferdsel, forutsatt at utstyret kan kjøres inn før snøen legger seg.   

Neste Fjellstyremøte er først 2. desember. For at det skal være mulig å kjøre 
ut utstyr før det kommer for mye snø blir saken behandlet på e-post. 
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I e-post 5.11.2019 forklarer nasjonalparkforvalter Morten Liebe at kun ene av de to områdene det er 
søkt om kan være aktuelt. Han skriver; 
«I Kjølaåne naturreservat er det ingen åpning i regelverket for å gi tillatelse til en camp. 
I Haldorbu landskapsvernområde er vi åpne for å diskutere lokalisering. Følgende momenter er 
viktige for oss: 

 Campen bør primært ligge der det allerede er menneskelige inngrep eller i umiddelbar nærhet 
av dette. 

 Campen blir midlertidig 
o Det må derfor ryddes meget godt på bakken hver vår, herunder for hundemøkk. 
o Utstyr fraktes ut hver vår. 
o Det må etableres løsning for doavfall (latrine elle annen form for oppsamling) og annet 

søppel og matavfall. 
o Hensynet til evt. annen bebyggelse, andre interesser og annen bruk må ivaretas. 
o Bruke 2 – 3 camper ambulerende, altså der hvert sted bare brukes en sesong. 
o Den totale belastningen på naturmiljøet blir vurdert av oss basert på en plan fra deg. 

Fint derfor med alternativer som kan vurderes.» 
 
Etter kontakten med vernemyndighetene lander Beito Husky Tours på dette forslaget til plassering 
(se kart). I e-post 5.11.2019 ber Statskog om Fjellstyrets uttale i henhold til fjelloven § 12. 

 
 
 
Vurdering: 
Omsøkt plassering ligger i tilknytning til eksisterende hundeløypenett, like ved vegen mellom 
Etnestølen og Kvitfeten i Haldorbu landskapsvernområde. Etter saksbehandlers syn er det ikke 
behov for å stille andre krav til teltcampen enn de kravene som vernemyndighetene allerede har 
skissert i e-posten 5.11.2019. 
 
 
Uttale: 
Fjellstyret er positive til at det kan settes opp en midlertidig teltcamp som omsøkt. Fjellstyret ser ikke 
behov for å stille andre krav til teltcampen enn de kravene som vernemyndighetene allerede har 
skissert i e-posten 5.11.2019. 
 
Enstemmig. 


